
令和 ３年１２月 吉日 

お 得 意 様 各 位         
埼玉県川口市川口１－５－１４ 

株式会社 長 谷 川 鋳 工 所          

 

年末年始休暇のお知らせ 

拝啓  師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社では下記期間を年末年始休暇とさせていただきます。皆様に

はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

   休暇期間       令和３年１２月２９日（水）から 

                  令和４年  １月  ４日（火）まで 

 

＊年内出荷受付業務       →  １２月２７日（月）まで 

     

  配送地域、配送会社、ご依頼内容により異なりますが、年内配達は

12/22(水)～24(金)までのご依頼分となっておりますのでご注意下さ

い。詳細についてはお問合せ下さい。 

 

＊年始出荷受付業務      →   １月  ５日（水）より 

                  

当期間の配送分については通常よりもお時間を要する場合がございま

すので、お早めにご依頼いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

                                                            以上 


